ßaugeschichte 

(VI ECHTER VI 326.) 
1446. 

Item trater Georius Sidelstor/ler cellerarius eodem anno scilicet XLVIta distribuit et exposuit super structura claustri monialis 
Sancli Petri, den zimerleyten und auch den maurern und auclz von der Alm ze turen durch den sichgarten und dem sag
maister als dans von wochen zu wochen per partes speciticirt ist in des benannten tratris Georii Kellner Register und macht 
als in summa den. U Centum LXV den. XXII. (Distribut. Edif.; f. 177.) 

1447. 

Item maister Hainreich dem maler pro diversis laboribus claustri sanctimonialium nostrarum den. U IIJl/2• 

Item vmb cZlVen grabstain vnd vmb ainen altarstain den. U III ß IIII . (Distrib. mech.) 

Item umb VII weichprunnstain den. U 1I1/ 2• 

Item anno 1447 teria secunda prius MatMe (22. Februar) dominus abbas tecit racionem cum prescripto magistro Heinrico 
de omnibus laboribus nobis tactis et monasterio usque in presentem diem tacit in summa omnibus computafis von erst ze 
verglassen die librey, das schlalthaus in dem tralVnkloster und dem visier und an andem ennden tacit in summa den. 
U VII ß J/JI ~ X. (f. 191 '. ) 

1448. 

Item magistro Paulo pictori de diversis vitris ecclesie et monasteriorum fratrum et sororum ac aliis necessitatibns diversis den. 
U XJ/l/ 2' ~ LXXXVI. (f. 199.) 

Item trat er Anthonius cel/erarius distribuit super editicio claustri monialium nostrarum et super editicio stabuli in orto magno, 
ut per partes speciticatur in suo registro hic intus col/igato et facit in Summa den. U LX XXVII ß VI den. XX . 

(Distrib. edif.; f. 201.) 

1449. 

Item maister W ilhalm dem goldsmid pro diversis nobis laboribus factis pro sacristia scilicet infulis et ca/icibus ut in registro 
den. U XLVI ß VI. 

Item pro pictura refectorii et intirmarie et aliis diversis circa duo aitaria apostolorum eL sancte trinitatis den. U VI. 
(Distrib. mech. ; f. 211'.) 

Item dem maurär pro retormandis tectis per totum c/austrum et per sacristia interiori et pro quadam ianua retormanda den. 
U IJ/J ß VlI ~ VJ/l. 

Item ad idem den. ß XIII den. XV. (Distrib. edif.) 

1450. 

Item dem Leonhart tischlär umb das gestül in dem frawnkloster in dem neuen 
den. ~ XIJIJ ~ X. 

chor und umb allerley arbeit macht dye suma 

Item uno fratri dicto Nicolao qui depinxit in claustro monialium nostrarum et certa altaria in 
Item vmb merbelstain zu zinnen aUff das abts haus den. U I1I1/ 2 • 

1451. 

(Dist rib. mech.) 
ecclesia nostra etc. den . U VII. 

(Distrib. gen er.) 

Item aull das paw scilicet pro intirmaria sanctimonia/ium nostrarum et pro piscina parva in MünicMausen et pro tectis 
relormandis ac aliis necessitatibus totius monasterii, ut speci/icatur per partes in registro Iratris Antonii Cellerarii hic intus 
ligato et lacit in Summa den. U LXXX ß VI den. XXlI. (Distrib. edif.; f. 228' .)